[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 « _22_»  __10___ 2020г.                                                                             №_170_
               г.Острогожск

О  согласовании  размещения места

(площадки)ТКО и

 внесении изменений в распоряжение
администрации городского поселения –

город Острогожск №70 от 23.04.2020 года
В соответствии с п.6 «Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», утвержденных Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 на территории Воронежской области»,   заявки ИП Говорова Александра Ивановича о согласовании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включении сведений в соответствующий реестр,  заключения о соответствии мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов территориального отдела управления Федеральной службы по надзору  в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Воронежской области в Лискинском, Бобровском, Каменском, Каширском, Острогожском районах  от 19.10.2020г. № 29, администрацией городского поселения  - город Острогожск принято решение:
1. Согласовать размещение места (площадки)  накопления твердых коммунальных отходов ИП Говорову Александру Ивановичу по адресу: Воронежская обл., г. Острогожск, ул. Ленина д. 31
2.  Внести изменения в распоряжение администрации городского поселения – город Острогожск от  23.04.2020г. № 70,  а именно:
внести  в приложения 1 и 2   соответствующие характеристики размещения мест  (площадки)  накопления твердых коммунальных отходов ИП Говоров А.И.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Временно исполняющая обязанности

главы администрации городского

поселения – город Острогожск                                                                       И.Б. Павлова
Исп. Колядинцев И.М.
Согласовано: Майгурова С.А.